
I. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
lili MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor KUC
III,

!Pffl MHMPP05R0S7S
(?

OBJ/62/01/010966/2023OBJEDNÁVKA f. CHS

Objednávka je uzavírána ve smyslu « 27 a 31 zákona i. 134/2016 Sb.. o vefejných^kázck (dále
jen .zákon o zadáváni veřejných zakázek"). V souladu se zákonem i 80/201._ Sb.. občansky zákoník 
ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „oběanský zákoník"), se akceptaci Ido objednávky zaklad., 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

> V požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli
realizovat předinét plnční 
dohodnutou smluvní odměnu.

Číslo V Z (kiintrahiiteysičiHovť)'.[Datum 04.10.2023
ArtProm s.r.o.
zastoupený Jakubem Vcdralem, 
jednatelem

Sokolovská 626/104a

Dodavatel:Hlavní místo Praha 
zastoupené MgA. Jiřím 
Sulžcnkcm Ph.D., 
ředitelem odboru KUC MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Objednatel:

sídlo:sídlo:
186 00 Praha 8 - Karlin

24174505 DIČ CZ24174505IČO:00064581 DIČ: CZ00064581IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

2800189410/2010Č. účtue-mail:

| Náicv zakázky: " Propngaec lil. m. Prahy jako partnera městu Lvov

PřcdmíTohiíni'- Propaguec lil. m. Prahy jako partnera města Lvov a města, které poskytuje doěasué 
Předmět plněni. u|m.|l|jk.nl , Ukrajiny, a to prostřednielvim poul.ěniho divadelního

festivalu Golden Lion International Theatrc Festival ve Lvové napředstaveni i»h 
Ukrajinč v terminu 7. a 8. října 202.T

Cena za předmřt plněni bez DPH:
icvna /v miixiiiKiliii a nťi*ň'krix'iielnii > i :tilirnujť wikvrv náUaJv 
/k/utn/i^ vyiuiliiiciw v xmnxslosii & iruliznvi /wiImHu i>hn>nii
Cenu za předmět plnění celkem s DPII:
iDHH hnili- ňClnvniHi /W/ť pluiniťli pnivinch iřřťJ/Huo

Kř104.700,-

126.687,- Kč

21 dnů od vystavení 
faktury _______Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

7. -8. 10. 2023 
Lvov. Ukrajina

Termín plněni: 
Místo plnění:



Piatcbní podmínky:
?clI za Před'"ět P,nění bl,de účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dnkhd„ 

3 ubrazena han^ovním převodem na účet Dodavatele specifikovaně na
objednávky.klUře)' mUSÍ ^ VyS,3Vena do 10 dnů ode dne splněni předmět"

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět 
a termín plněni včetně rozpisu položek podle předmětu plnění 
přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

případě že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce ie Obierínaiel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnén.vLkovémoHnf^ 
sc přeruš, plynutí Hnity splatnosti a nová Unita splatnosli začne plynou o i T
opraveného daňového dokladu/faktuiy Objednateli. P V doručcnl

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přfstupná a která 
jejUextJCJ,Ch llČaSÍ"ÍC,ch’ Pf'cdmétu' čísell1<-; označení této objednávky, datum jejíl

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce ••

město Praha^1StrU m°n ° reg,S,rU smluv)* vc 2,,ém P^dějších předpisů, zajistí hlavní 

4 I ato objednávka tiabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v revisím

tssr'sm,uv'«»-*«*• i— £S&Z2l

1.

vc smyslu zákona o DPH

a číslo objednávky, místo 
(materiál, doprava, práce,

v centrální 
obsahuje 

to podpisu a

5. Tato objednávka 
Dodavatel. sc vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a I obdrží

° S,[e‘u1|záiini,“)> jím ovládaná osoba vlastní podíl představujid alespoň 
™i íi i' společníka v této obchodní společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje že 
m poddodavaiel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci ' J ’ '

popsanou obchodní společností
9 notdTaClvČnlítnae 7'C,‘:'K7>eho ^utámího orgánu, případně členové dozorčí rady

šetnil,di V<! aV? , L'ny s,aU,,nrního wS*nu. Či případně prokuristé. pracovníci kteří
sc podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osobv jim blízké*
nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční S předmětné
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou

avšak nejpozději 
na uzavření objednávky

není takovou výše

’ osobou blízkou příbuzný v řadě přímé, sourozenec n manžel nebo partner podle zákon, ,s,Z3.xrvý r;r ’"*-•*v  .. •*» -***-.«bhzkc‘ Pt,kud by u'mu' ku-'r<>11 strpělo jedna z nich. druhá důvodné pociťovala jako újmu vhsm 
Ma se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sošvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí;

2



zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadavaciho 
řízeni; nejsou osobami podle $ 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o cleny 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízeni Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídil 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem pudle § 2 odst. 3 písni, a) nebo b) zákona o střelu zájmů, a pokud ano. že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu 103 odst. I písm. d) 
zákona o zadávám veřejných zakázek veškero aktuální (konstitutivní) dokladově dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečnem majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele $ předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit 
doručení.

výzvu Objednatele do 5 dnů od jejíhona

V Praze dne:

/a Objednatele:

MgA. Jiří Sulžcnko, Ph. D. 
ředitel odboru KUC

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výluad.

V dne:

/.a Dodavatele:
Jakub Vedral, jednatel

3


